- 1 -

闽北职院信团〔2025〕5 号

信息系关于 2024-2025 学年校级“优秀共青
团员”、“优秀共青团干部”、“五四红旗

团支部”推荐结果的公示

根据《关于开展 2024-2025 学年校级“优秀共青团员”

“优秀共青团干部”“五四红旗团支部”等先进集体和先进

个人推荐工作的通知》（闽北职院团〔2025〕5 号）文件精

神要求，严格按照通知内的评选标准，经本人提出申请、班

级团支部民主评议、辅导员初审、系团总支审核、系部评审

小组审核，初评出我系向院团委推荐 2024-2025 学年“五四

红旗团支部”8 个、“优秀共青团员”26 名、“优秀共青团

干部”15 名。现将名单予以公示，如有异议可直接与系部联

系反映。

一、五四红旗团支部（8 个）

二、优秀共青团员（26 人）

三、优秀共青团干部（15 人）

- 2 -

公示时间：2025 年 04 月 25 日-30 日

联系人：陆强

联系电话：0599-8460030（信息系办公室）

附表：2024-2025 学年五四红旗团支部、优秀共青团员、优

秀共青团干部推荐名单

共青团闽北职业技术学院信息系总支部委员会

2025 年 04 月 25 日

- 3 -

信息系 2024-2025 学年“五四红旗团支部”推荐名单

序号 团支部名称 团员总数

2024-2025 学

年推优入党

数

团青比例 团支部书记 备注

1 2402 移动应用开发团支部 8 2 18.60% 庄茂桦

2 2302 融媒体技术与运营团支部 22 0 38.60% 林嘉慧

3 2301 软件技术团支部 20 5 37% 吴荞希

4 2201 融媒体技术与运营团支部 9 0 25% 钟 建

5 2401 虚拟现实技术应用团支部 14 5 32.56% 尤浩威

6 2402 虚拟现实技术应用团支部 11 3 24.44% 王湘怡

7 2401 电子商务团支部 12 2 26% 叶家城

8 2402 融媒体技术与运营团支部 12 3 24.4% 黄嘉琪

信息系 2024-2025 学年“优秀共青团员”推荐名单

序号 班级 姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 职务 备注

1 2201 计算机应用技术 高诗锦 女 汉族
2004.01

（21）
中共预备党员 学习委员

2 2202 软件技术 郑淑丽 女 汉族
2004.07

(21)
中共预备党员 团支书

3 2201 融媒体技术与运营 钟 建 男 汉族
2004.07

(20)
中共预备党员 团支书

4 2301 融媒体技术与运营 聂斯语 女 汉族
2004.12

(20)
共青团员 学习委员

5 2402 虚拟现实技术应用 王湘怡 女 汉族
2005.11

（19）
共青团员 团支书

6 2402 虚拟现实技术应用 林奕洋 男 汉族
2006.03

（19）
共青团员 宣传委员

7 2402 移动应用开发 庄茂桦 男 汉族
2005.10

（19）
共青团员 团支书

8 2401 虚拟现实技术应用 陈林溢 男 汉族
2006.10

(18)
共青团员 生活委员

9 2401 虚拟现实技术应用 刘振宇 男 汉族
2005.03

（20）
共青团员 班长

10 2301 计算机应用技术 黄佳莹 女 汉族
2005.05

（20）
共青团员 学习委员

11 2401 软件技术 黄泳乐 女 汉族
2005.11

（19）
共青团员 团支书

12 2302 融媒体技术与运营 林 如 女 汉族
2005.04

（20）
共青团员 学习委员

13 2302 移动应用开发 林晓泓 女 汉族
2005.09

（19）
共青团员 学习委员

14 2201 软件技术 苏猛军 男 汉族
2002.03

(23)
共青团员 体育委员

15 2301 移动应用开发 徐文强 男 汉族
2005.01

(20)
共青团员 副班长

16 2302 软件技术 上官永铭 男 汉族
2005.09

（19）
共青团员 部长

17 2201 移动应用开发 叶春燕 女 汉族
2003.06

（21）
共青团员 学习委员

18 2402 电子商务 黄怡萱 女 汉族
2006,05

（18）
共青团员 无

19 2402 融媒体技术与运营 黄嘉琪 女 汉族
2006.08

（18）
共青团员 团支书

20 2401 移动应用开发 魏 杰 男 汉族
2006.05

（18）
共青团员 班长

21 2303 融媒体技术与运营 吴佳冰 女 汉族
2004.12

(20)
共青团员 宣传委员

22 2402 电子商务 陈正源 男 汉族
2006.03

（19）
共青团员 班长

23 2102 电子商务 W 吴 可 女 汉族
2005.12

(19)
共青团员 团支书

24 2402 计算机应用技术 李善真 女 汉族
2005.10

（19）
共青团员 团支书

25 2401 电子商务 黄雪涵 女 汉族
2006.03

（19）
共青团员 班长

26 2103 计算机应用技术 W 吴依凡 女 汉族
2006.07

（18）
共青团员 团支书

信息系 2024-2025 学年“优秀共青团干部”推荐名单

序号 班级 姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 职务 备注

1 2301 融媒体技术与运营 郑祥瑀 男 汉族
2005.08

(19)
中共预备党员

信息系团总支副书记

团支书

2 2303 融媒体技术与运营 朱玲珑 女 汉族
2005.05

(19)
共青团员

信息系团总支组织部部长

团支书

3 2301 电子商务 冯思玲 女 汉族
2005.02

(20)
共青团员

信息系团总支组织部副部长

团支书

4 2302 融媒体技术与运营 林嘉慧 女 汉族
2005.03

(21)
共青团员

信息系团总支组织部副部长

团支书

5 2301 软件技术 刘译鸿 女 汉族
2004.10

（20）
共青团员

信息系团总支组织部副部长

副班长

6 2301 软件技术 许婧怡 女 汉族
2005.02

（20）
共青团员 信息系团总支宣传部部长

7 2023 软件技术 蔡振楷 男 汉族
2004.10

（20）
共青团员

信息系团总支志工部副部长

团支书

8 2302 移动应用开发 蒋佳欣 女 汉族
2004.10

（20）
共青团员 团支书

9 2301 软件技术 吴荞希 女 汉族
2005.11

(19)
共青团员 团支书

10 2301 计算机应用技术 黄榕华 女 汉族
2004.10

（20）
共青团员 团支书

11 2303 电子商务 丁诗滢 女 回族
2005.04

（20）
共青团员 团支书

12 2303 移动应用开发 苏丽红 女 汉族
2004.12

(20)
共青团员 组织委员

13 2201 软件技术 曾振耀 男 汉族
2003.11

（21）
中共预备党员 组织委员

14 2301 电子商务 郑凌娜 女 汉族
2004.01

（21）
共青团员 宣传委员

15 2302 电子商务 赖莉惠 女 汉族
2004.09

（20）
共青团员 宣传委员

	信息系关于2024-2025学年校级“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”、“五四红旗团支部”推荐结果
	一、五四红旗团支部（8个）
	二、优秀共青团员（26人）
	三、优秀共青团干部（15人）
	附表：2024-2025学年五四红旗团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部推荐名单
	共青团闽北职业技术学院信息系总支部委员会